Emitida

Otros Datos
P.UnitarioCant. Descripción Importe MonUnid. ClaveAtrib.

M.N.2,585.34ATORN TALADR D PERC D AC GSB 2,585.341.00 PIEZA 06019K31G0
INCLUYE 2 BATERÍAS Y MALETÍN

Importe 2,585.34 M.N.
Subtotal 2,585.34 M.N.
I.V.A. 413.65 M.N.
TOTAL 2,998.99 M.N.

Dos Mil Novecientos Noventa y Ocho  Pesos 99/100 M.N.
Peso Total Kg.
Quedo a sus órdenes,

JOSE GERARDO MEX UC